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12 kolizji, na szczęście obyło się bez wypadków... Funkcjonariusze zatrzymali też jednego
nietrzeźwego kierującego i jednego kierowcę bez uprawnień. To liczby, które opisują
miniony weekend 24-26 kwietnia w Iławie i powiecie iławskim.

Jedno z najgroźniej wyglądających zdarzeń odnotowano w niedzielę kilka minut po północy
na ulicy Dąbrowskiego w Iławie, gdzie osobówka staranowała ogrodzenie posesji!

- Jak ustalili funkcjonariusze, 22-latek kierujący
BMW nie dostosował prędkości do panujących
warunków i uderzył w ogrodzenie posesji oraz w
skrzynkę przyłączeniową



- mówi asp. szt. Joanna Kwiatkowska, rzeczniczka prasowa Komendy Powiatowej Policji w Iławie.

Mężczyzna za popełnione wykroczenie został ukarany słonym mandatem w wysokości 2 000 zł.

Wcześniej, bo już w piątek kilka minut po godzinie 15:00, w Zalewie, doszło do potrącenia pieszej
przez samochód osobowy. Policjanci ustalili, że kierujący pojazdem 58-latek na oznakowanym
przejściu dla pieszych nie ustąpił kobiecie pierwszeństwa i doprowadził do jej potrącenia.
Mieszkanka Zalewa została zabrana do szpitala.

Tymczasem w sobotę kilka minut po godzinie 11:00 kierująca skodą 59-latka nie zachowała
szczególnej ostrożności i wymusiła pierwszeństwo na prawidłowo jadącym audi. Na szczęście
nikomu nie stało się nic poważnego.

Kilka minut później w Lubawie doszło do kolejnego zdarzenia drogowego. W tym przypadku 29-
latek kierujący nissanem uderzył w ogrodzenie i oddalił się z miejsca zdarzenia. Mężczyzna
jednak po chwili wrócił. Jak ustalili policjanci, kierował autem, mając w organizmie promil alkoholu.
Mieszkaniec Lubawy trafił do policyjnej celi.

Natomiast w niedzielę po godzinie 16:00 funkcjonariusze podczas pomiaru prędkości zatrzymali do
kontroli kierującego skodą. Okazało się, że 38-latek nie tylko za szybko jechał w terenie
zabudowanym, ale również miał cofnięte uprawnienie do kierowania samochodem z powodu
przekroczenia dopuszczalnej liczby punktów.

KPP w Iławie/red. kontakt@infoilawa.pl.
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